
Eva Z. (evulienka) ID 2910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 17:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky a všichni, kdo u mě nakupujete.
 Věcičky, které prodávám jsou ve většině případů nošené pokud se jedná o věc novou tak to uvedu v popisu. Jsou to většinou
věci koupené nové a nošené jen naším Šimonkem. Poškození či jiné vady vždy uvádím v popisu, snažím se aby mi nic neuniklo
a nedošlo k nějakým trapným situacím :-o)) Věci prodávám za podstatně nižší ceny než jsme je koupili takže bych nerada, aby
se mnou někdo smlouval na ceně (nejsme přece na tržnici) a nabízel podstatně nižší cenu než uvádím - což už se mi také
několikrát stalo. Nejsem proti domluvě, ale bohužel se to v poslední době zvrhlo. Když vyloženě nenapíšu, že je to včetně
poštovného tak si poštovné účtuju dle tarifů České pošty.
 Balíčky zásadně zasílám po uhrazení částky na účet a doporučenou poštou, na dobírku nezasílám. Věci rezervuji po dobu max
7 dnů.

 Děkujeme za Vaše objednávečky.

 Eva a Šimonek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

